

Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno

REKONSTRUKCE BUDOVY ŘEDITELSTVÍ STÁTNÍHO PODNIKU POVODÍ MORAVY, s.p. – 3. ETAPA

Dřevařská 11, 602 00 Brno

D - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

VÝKAZ VÝMĚR - 5NP

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVEBY

(dokumentace dle přílohy č. 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb.)

Vypracoval: **Pavel Bartošík**

Zakázkové číslo: **1487-16**

Archivní číslo: **1487-16-D-B.1**

Brno, červenec 2021

Položkový rozpočet

Zakázka: **Povodí Moravy - Modernizace interiérů - 5NP**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **0,00 CZK**

v _____ dne **27.07.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Součástí rozpočtu není systém generálního klíče.

Ceny jsou aktuální k lednu 2021. Neobsahují skokové zdražení během posledních měsíců.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00
64	Výplně otvorů	HSV			0,00
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			0,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			0,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00
97	Odvoz a likvidace odpadu	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00
713	Izolace tepelné	PSV			0,00
720	Zdravotechnická instalace	PSV			0,00
733	Rozvod potrubí	PSV			0,00
763	Sádkokartony	PSV			0,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00
775	Podlahy vinylové	PSV			0,00
781	Obklady keramické	PSV			0,00
783	Nátěry	PSV			0,00
784	Malby	PSV			0,00
M21	Elektromontáže	MON			0,00
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00
Cena celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	Povodí Moravy - Modernizace interiérů - 5NP
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00		0,30093
1	346275115R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm 3,25*0,6	m2	1,95000 1,95000		0,00	0,15262	0,29761
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 3,25	m	3,25000 3,25000		0,00	0,00102	0,00332
3	3-1	Úprava sprchového koutu 1	kus	1,00000 1,00000		0,00	0	0
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				0,00		0
4	4-1	Zabetonování otvorů stropů po šachtách b1:9	kus	9,00000 9,00000		0,00	0	0
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				0,00		17,60264
5	612421211R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých 807	m2	807,00000 807,00000		0,00	0,00454	3,66378
6	602016193R00	Penetrace hloubková stěn 807 chodba:95	m2	902,00000 807,00000 95,00000		0,00	0,00032	0,28864
7	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 160	m2	160,00000 160,00000		0,00	0,00367	0,5872
8	612471413R00	Úprava vnitřních stěn štukem 807	m2	807,00000 807,00000		0,00	0,00658	5,31006
9	61-1	Zapravení rýh a prostupů po instalacích ZTI 1	kpl	1,00000 1,00000		0,00	0	0
10	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS 180+122	m	302,00000 302,00000		0,00	0,01733	5,23366
11	61-2	Zapravení po elektro prostupech a krabicích, hrubá omítka 140+105+35+44	kus	324,00000 324,00000		0,00	0	0
12	61-3	Úprava špalet a nadpraží oken vč. akrylu 18*2	okno	36,00000 36,00000		0,00	0	0
13	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	50,00000		0,00	0,04558	2,279

14	601016193R00	50 Penetrace hloubková stropů	m2	50,00000 30,00000		0,00	0,00033	0,0099
15	611471411R00	517:30 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	30,00000 30,00000		0,00	0,00768	0,2304
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00		9,29654
16	632422120R00	Potěr MAPEI Topcem Pronto, ručně zpracovaný, tl. 10mm	m2	326,20000		0,00	0,02042	6,661
17	632421190RU3	vinyl:(17,5+16,5+14,8*2+15,9*4+34,3+32,4+16,04+16,27+31,66) dlažba:(15,9+1,23+15,9+16,8+18,5) Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 80 mm, weberbat rapid, s vlákny	m2	257,87000 68,33000 15,62925		0,00	0,16383	2,56054
18	631663111R00	(4,5+3,245+1,2+2,75+2,9*3+4,5+1,37+4,125*2+0,76+3,8+4,9+3,3)*0,15 (4,6*3+3,4+3+2,85+2,1+4,8*2+2,7+1,7+3+1,72+3,45+3+0,6*11)*0,15 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí	m	7,09125 8,53800 25,00000		0,00	0,003	0,075
Díl: 64		Výplně otvorů		25,00000		0,00		0,10354
19	642201011RAA	Výměna dveří 1kř, zárubeň, oprava ostění, bez změny velikosti otvoru	kus	1,00000		0,00	0,10354	0,10354
20	64-1	1 Demontáž zárubně a začištění otvoru, vč. rožků	kus	1,00000 3,00000		0,00	0	0
Díl: 9		dvojdveře:2 skleněné dveře:1		2,00000 1,00000				
Díl: 94		Ostatní konstrukce, bourání				0,00		0
21	9-1	Zakrývání vstupních schodů, předepsaná cena 12.000,-	kpl	1,00000		0,00	0	0
22	9-2	1 Clony proti prachu na schodišti, předepsaná cena 12.000,-	kpl	1,00000		0,00	0	0
23	9-3	1 Nepostižitelné práce, předepsaná cena 100.000,-	kpl	1,00000		0,00	0	0
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy		1,00000		0,00		0,78965
24	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	326,20000		0,00	0,00158	0,5154
		vinyl:(17,5+16,5+14,8*2+15,9*4+34,3+32,4+16,04+16,27+31,66) dlažba:(15,9+1,23+15,9+16,8+18,5)		257,87000 68,33000				

25	941955102R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m 517:46,8	m2	46,80000 46,80000		0,00	0,00586	0,27425
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				0,00		0,76465
26	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m vinyl:(17,5+16,5+14,8*2+15,9*4+34,3+32,4+16,04+16,27+31,66) dlažba:(15,9+1,23+15,9+16,8+18,5) 517:46,8	m2	373,00000 257,87000 68,33000 46,80000		0,00	0,00205	0,76465
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00		0,02511
27	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm 2,95*(1,8+1,5+2,5)	m2	17,11000 17,11000		0,00	0,00067	0,01146
28	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů 50	m2	50,00000 50,00000		0,00	0	0
29	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby dlažba:(15,9+1,23+15,9+16,8+18,5)	m2	68,33000 68,33000		0,00	0	0
30	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% 50	m2	50,00000 50,00000		0,00	0	0
31	783801811R00	Ubroušení lepidla na podlaze, z parket nebo PVC krytiny vinyl:(17,5+16,5+14,8*2+15,9*4+34,3+32,4+16,04+16,27+31,66)	m2	257,87000 257,87000		0,00	0,00001	0,00258
32	974042544R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 8x15 cm (4,5+3,245+1,2+2,75+2,9*3+4,5+1,37+4,125*2+0,76+3,8+4,9+3,3) (4,6*3+3,4+3+2,85+2,1+4,8*2+2,7+1,7+3+1,72+3,45+3+0,6*11)	m	104,19500 47,27500 56,92000		0,00	0	0
33	974042557R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm 0,3	m	0,30000 0,30000		0,00	0	0
34	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm klíma:13*0,15	m	1,95000 1,95000		0,00	0	0
35	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % chodba:95	m2	95,00000 95,00000		0,00	0	0
36	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 805	m2	805,00000 805,00000		0,00	0	0
37	962084131R00	Bourání příček deskových,sádrokartonových tl.10 cm předstěny inst. šachty:2,95*0,8*7	m2	16,52000 16,52000		0,00	0,00067	0,01107
38	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet 32,4	m2	32,40000 32,40000		0,00	0	0

39	96-1	Demontáž krytu kabelového žlabu 2,95	m	2,95000 2,95000		0,00	0	0
40	766662811R00	Demontáž dveří 1křídlových 25+4	kus	29,00000 29,00000		0,00	0	0
41	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových 10	kus	10,00000 10,00000		0,00	0	0
42	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových 22	kus	22,00000 22,00000		0,00	0	0
43	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy, vč. soklů vinyl:(17,5+16,5+14,8*2+15,9*4+34,3+32,4+16,04+16,27+31,66)	m2	257,87000 257,87000		0,00	0	0
44	96-2	Demontáž a likvidace plechového obkladu, na schodišti 1	kpl	1,00000 1,00000		0,00	0	0
Díl:	97	Odvoz a likvidace odpadu				0,00		0
45	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením (0,14260+25,26261)	t	25,40521 25,40521		0,00	0	0
46	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením (0,14260+25,26261)*3	t	76,21563 76,21563		0,00	0	0
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m (0,14260+25,26261)	t	25,40521 25,40521		0,00	0	0
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (0,14260+25,26261)*9	t	228,64689 228,64689		0,00	0	0
49	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky (0,14260+25,26261)	t	25,40521 25,40521		0,00	0	0
50	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (0,14260+25,26261)	t	25,40521 25,40521		0,00	0	0
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (0,14260+25,26261)*14	t	355,67294 355,67294		0,00	0	0
52	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí (0,14260+25,26261) SDK:-(1,652+0,162) dřevo:-(0,0522+0,881+2,4288) PVC:-0,25787	t	19,97134 25,40521 -1,81400 -3,36200 -0,25787		0,00	0	0
53	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky (1,652+0,162)	t	1,81400 1,81400		0,00	0	0
54	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo (0,0522+0,881+2,4288)	t	3,36200 3,36200		0,00	0	0

55	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina 0,25787	t	0,25787 0,25787		0,00	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00		0
56	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 0,30093+17,60264+9,29654+0,10354 0,78965+0,76465+0,02511	t	28,88306 27,30365 1,57941		0,00	0	0
57	99-1	Montáž, demontáž a pronájem stavebního výtahu, pro 2 patra 0,5	kus	0,50000 0,50000		0,00	0	0
Díl:	713	Izolace tepelné				0,00		0,07748
58	713571111R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 50 mm 8	kus	8,00000 8,00000		0,00	0,00005	0,0004
59	713571115R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm 2	kus	2,00000 2,00000		0,00	0,00005	0,0001
60	713571116R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm 3	kus	3,00000 3,00000		0,00	0,00005	0,00015
61	713571118R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 160 mm 2	kus	2,00000 2,00000		0,00	0,00005	0,0001
62	713531241R00	Protipožární výplň spár ve stropu tl. přes 150 mm 44,1	m	44,10000 44,10000		0,00	0,00174	0,07673
63	713-1	HZS - revize provoz. souboru a st.obj., revize 23	hod	23,00000 23,00000		0,00	0	0
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				0,00		0
64	720-1	ZTI, kanalizace a voda, dle samostatného rozpočtu 1	kpl	1,00000 1,00000		0,00	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				0,00		0
65	733-1	Demontáž a zpětná montáž klimatizačních jednotek, dle samostatného rozpočtu 1	kpl	1,00000 1,00000		0,00	0	0
Díl:	763	Sádrokartony				0,00		7,59654
66	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace vinyl:(17,5+16,5+14,8*2+15,9*4+34,3+32,4+16,04+16,27+31,66) dlažba:(1,23+15,9+16,8+18,5) 517:46,8*0,6	m2	304,45000 257,87000 52,43000 28,08000		0,00	0,0186	5,66277

		impregn:-(1,23+15,9+16,8)		-33,93000				
67	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace (1,23+15,9+16,8)	m2	33,93000		0,00	0,0186	0,6311
68	342267111RT1	Římsa pro svítidla 18,03*2+6,03*2+3,225	m	51,34500		0,00	0,01156	0,59355
69	342264515RT2	Revizní dvířka Promat do SDK, 500x500 mm, typ SP, požární odolnost EI 30 1	kus	1,00000		0,00	0,01028	0,01028
70	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 2+3 2*2 3 vedle výtahu:2	kus	14,00000		0,00	0,00016	0,00224
71	28349014	Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm 2+3 2*2 vedle výtahu:2	kus	11,00000		0,00	0,0008	0,0088
72	28349016R	Dvířka revizní plná rozměr 500x500 mm 3	kus	3,00000		0,00	0,001	0,003
73	342265191R00	Příplatek za otvor v sádrokartonu pl. 0,25 m2 2+3 2*2 1+2 14*3+2+20 vedle výtahu:2	kus	78,00000		0,00	0	0
74	342266111RT1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm 2,95*1,875	m2	5,53125		0,00	0,01409	0,07794
75	713561131R00	Protipožární podhled zavěšený Promatect EI 30 6,4*(0,3*2+0,45)	m2	6,72000		0,00	0,02505	0,16834
76	342266111RT2	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 5 cm 2,95*(3,4+0,6)	m2	11,80000		0,00	0,01566	0,18479
77	342263991RF1	Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm, FIREBOARD na jedné straně příčky 2,95*(3,4+0,6)	m2	11,80000		0,00	0,00321	0,03788
78	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace zařizováky:(1,8+0,95*2+1,875)*1,5	m2	8,36250		0,00	0,01199	0,10027

79	342263310RT2	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla 2	kus	2,00000 2,00000		0,00	0	0
80	342263320RT1	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC 4	kus	4,00000 4,00000		0,00	0	0
81	342267111RT2	Obklad sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky protipožární tl. 12,5 mm 2,95*2 vedle výtahu:2,95	m	8,85000 5,90000 2,95000		0,00	0,01306	0,11558
82	998763101R00	Přesun hmot pro sádrokartony, výšky do 12 m	t	7,59654		0,00	0	0
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				0,00		1,38402
83	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm 21	kus	21,00000 21,00000		0,00	0,00162	0,03402
84	D1	Vnitřní dveře plné, předepsaná cena 3.500,- 6	kus	6,00000 6,00000		0,00	0,05	0,3
85	D2	Vnitřní dveře prosklené, předepsaná cena 5.500,- 15	kus	15,00000 15,00000		0,00	0	0
86	766-1	Příplatek za atypické rozměry, zárubně do X nebo O, a nestejná výška, předepsaná cena 1.800,- 21	kus	21,00000 21,00000		0,00	0,05	1,05
87	766670021R00	Montáž kliky a štítku 21	kus	21,00000 21,00000		0,00	0	0
88	766-2	Kování, předepsaná cena 1.500,- 21	kus	21,00000 21,00000		0,00	0	0
89	766-3	FAB + montáž 21	kus	21,00000 21,00000		0,00	0	0
90	D3	Skleněné posuvné dveře na zdi, vč. montáže a kování, bez polepů 1	kus	1,00000 1,00000		0,00	0	0
91	766-4	Systémové příčky vč. dveří pro 2 záchody, vč. montáže 1	kpl	1,00000 1,00000		0,00	0	0
92	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	1,38402		0,00	0	0
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00		0
93	767-1	Dvojité Al dveře na chodbě vč. zárubně, montáže, kování, EI 30 DP3 Sa C3 2	kus	2,00000 2,00000		0,00	0	0
Díl: 775		Podlahy vinylové				0,00		1,54001
96	775-1	Ukončení lištou nebo fabionem, předepsaná cena 250,-	m	326,20000		0,00	0	0

		vinyl:(17,5+16,5+14,8*2+15,9*4+34,3+32,4+16,04+16,27+31,66) dlažba:(15,9+1,23+15,9+16,8+18,5)		257,87000				
97	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením (1,9*2+1*2)	m	5,80000 5,80000		0,00	0,00006	0,00035
98	61193734.A	Lišta spec.profil přechod š 41 mm dub, předepsaná cena 400,- (1,9*2+1*2)*1,2	m	6,96000 6,96000		0,00	0	0
99	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, pouze položení, podlahovina ve specifikaci vinyl:(17,5+16,5+14,8*2+15,9*4+34,3+32,4+16,04+16,27+31,66) dlažba:(15,9+1,23+15,9+16,8+18,5)	m2	326,20000 257,87000 68,33000		0,00	0,0004	0,13048
100	28410301R	Podlaha lepená Vinyl 2 mm, předepsaná cena 700,- 326,2*1,2	m2	391,44000 391,44000		0,00	0,0036	1,40918
101	998775103R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	t	1,54001		0,00	0	0
Díl:	781	Obklady keramické				0,00		0,9003
102	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 50	m2	50,00000 50,00000		0,00	0,00021	0,0105
103	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm cca:10	m	10,00000 10,00000		0,00	0,00013	0,0013
104	781415014RAI	Obklad pórovinový do tmele 20 x 25 cm, obklad ve specifikaci 50	m2	50,00000 50,00000		0,00	0,00431	0,2155
105	59781571	Obklad 20 x 25 cm, předepsaná cena 500,- 50*1,1	m2	55,00000 55,00000		0,00	0,0122	0,671
106	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem, akrylem nebo omítkou 25*2	m	50,00000 50,00000		0,00	0,00004	0,002
107	781-1	Zřízení otvoru v obkladu cca:35	kus	35,00000 35,00000		0,00	0	0
108	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,90030		0,00	0	0
Díl:	783	Nátěry				0,00		0
109	783-1	Nátěr ocelových zárubní 21	kus	21,00000 21,00000		0,00	0	0
110	783-2	Nátěr topení a rozvodů, vč. jejich demontáže, montáže a dopuštění 1	kpl	1,00000 1,00000		0,00	0	0
Díl:	784	Malby				0,00		0,7443

111	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x SDK:(304,45+33,93+5,53125+11,8)	m2	355,71125 355,71125		0,00	0,00015	0,05336
112	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x 807+30	m2	837,00000 837,00000		0,00	0,00017	0,14229
113	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x SDK:(304,45+33,93+5,53125+11,8) 807+30	m2	1 192,71125 355,71125 837,00000		0,00	0,00046	0,54865
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00		0
114	21-1	Elektroinstalace vč. svítidel, dle samostatného rozpočtu 1	kpl	1,00000 1,00000		0,00	0	0
115	21-2	Datové rozvody, dle samostatného rozpočtu 1	patro	1,00000 1,00000		0,00	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00		0
116	VN1	Kompletační činnost zhotovitel	%	1,00000		0,00	0	0
117	VN2	Zařízení staveniště	%	1,00000		0,00	0	0

26

0,00